área afectada por calle cincuenta y nueve metros cuadrados con ochenta y 

dos decímetros cuadrados (59.82 MTS) rodadura de asfalto Calle Francisco Audia. 

Sur: Resto del folio real numero treinta millones doscientos sesenta mil trecientos tres 

(30260303), código de ubicación número seis mil uno (6001), propiedad de D&R Group, INC. Y 

resto del folio real numero treinta millones doscientos cincuenta y dos mil cientos veinte 

(30252120), código de ubicación número seis mil uno (6001), propiedad de D&R Group, INC. 

Este: resto del folio real número treinta millones doscientos cincuenta y dos mil cientos veinte 

(30252120), código de ubicación número seis mil uno (6001), propiedad de D&R Group, INC. 

Oeste: Resto del folio real número treinta millones doscientos sesenta mil trecientos tres 

(30260303), código de ubicación número seis mil uno (6001), propiedad de D&R Group, INC. 

7. En el punto 7.1 Característica de flora (página 24), se detalla lo siguiente: “La fauna del área es 

característica de áreas con una fuerte intervención humana debido al aumento de las áreas 

urbanizadas por lo que la fauna nativa del área ha emigrado a áreas más distantes donde puedan